plebique tempore eius etiam et ibi multiplicaverunt in domo simulacra.
 sub sanctis gentibus cognoverunt et viderunt ibidem prophetam idem adveni-
 sse sanctum. qui repletus fuit robore propter tot miracula que faciebat cum operantur
 infirmos et sanabat plebemque audientem surditatem etiam visum a divinitate.
 Ob hoc et quiescunt eum et apprehendunt. si poterant eum invenire fratres
 de verbo inspirationis idolorum suorum et infestis quiescunt suorum clam-
 abat magna voce ius huius. factum est autem ut brevissima festivitas nostra
 paschalis. id est dicitur dies sanctus occurreret vicesimo nono die mensis phi-
 nimus qui est octavo kalendas martias. quo tempore eorum septuaginta agelunur et
 lebutas hac igitur opportunitate adunam insidiatores primum dirigunt
 qui reperant eum orationis oblationis diuine maiestatis sanctissimam celebra-
 re. volentes et eum inde misere fune in collo eius valentesque dicent
 et tamen iubilum ad lazarum bubulum. factum autem est. cum diceret gratias refereret
 saluatoris et dicens. gratias tibi ago domine ihesu christe quia digna habiti sum hoc
 pro me tuo pro. Et tunc etiam eis visus defluente manam. pro sua infirmitate
 sanguine eius. Cuiusque vesperum factum esse misere eum in carcerem usque dum
 perirent. perirent qui eum morte dispendit. Circa mediam vero noctem.
 clausis vestibus et cordibus ante fores. dormientibus ecce tunc motus factus est mag-
 nus. Angeli enim descendit de celo quinquaginta eum dies. famule diuine
 et principes paganorum scissimorum per egyptum decem. Ecce enim cum mili-
 bro voce celestis ad seipsum et memorie tui non delinquit in seipsum factus namque
 factus est superne uirtutis namque in die spiritum tuum colligent et inter reges non pro-
 lunc autem factus est bassimus. et inspiratione manus suas ad eum expandens
 dixit. factus est et ago dicit ihesu christe qui me non dereliquisti sed ammazisti cum factus
 Obsecro te suscipe impium animam meam et ne peccatis me anima gratia se-
 parari. Id est cum dississet uenit ad eum dominus ihesu christus et in habitu qui erat
 deplie suis et in ea forma qua fuerat ante quam peccaverat et ait. pax est
 tibi. non euangeliu. euangeliu est uerbum tuum. Et ille ait. Dominus meus ihesu christe et ab-
 ut. mane autem factus uenit multitudine ciuitatis et cientes eum de aut
 tota misere in fune in collo eius. et helunt qui eum dicebant in
 ire iubilum ad lazarum bubulum. factum autem est. et tamen gratias agebat de di-

ans. In manu. r. d. c. s. m. Et hoc dies bñssimo. q. r. d. die spm
 uamē at multitudine gentiliū igne susceudentes in loco qui uocā
 tur ad anglos uolues reliq̄e sc̄e asume. S. p̄uidencia d̄i r. sal
 uatōe n̄i ibi x̄. t̄ ualida temp̄stas exorta. r. p̄cella uelēmens
 ē f̄a. Sol quippe sub̄iit̄ iudic̄ suoz r. com̄taria fuerit graua
 Julij. p̄limo a hanc usq̄ ad uesp̄u ita ut ab̄tata multoz cor̄erēt
 r. nullq̄ morerēt. uenēus n̄m̄m̄ qui p̄ta erant m̄cēdē. dimissunt
 p̄oissimū cōz r. fugierēt quidam uō erip̄is uidentes dixerunt b̄ssimū
 mo seraphic̄ ut in sua hodie festiuitate hūc unū uoluit i m̄s̄z.
 t̄ religiosi uq̄ uementes s̄m̄ cōz collegit̄. r. detulerūt illd̄ ubi
 oōn̄s solui erant d̄no sine cessatione celebrare. ubi pactus. s.
 oōn̄s sepelientes in tantū ut ciuitatis osuetudo p̄s̄c̄bat. ve
 rum r̄ ē r̄ane eribitōnis debito. p̄suerūt eū in laulo lapidē ex
 ciso p̄t̄z orientali cum ignis laudū q̄ p̄ n̄ p̄oso donat̄ fuit
 uolue. hūc referentes aetoz oīū deo habuerunt unq̄ quisq̄ i
 sua. hūc at. d̄. r̄dunt p̄mū ad egyptam p̄gisse. atq̄ ibidem eū
 gl̄m̄ q̄ ip̄e as̄p̄ fecit. p̄dicasse. r. ip̄m̄ p̄mū ec̄c̄m̄ ap̄ alexandriam
 ostendit̄. Tanta at multitudo fuit adēnū uiroz ac mul̄rum p̄
 in ḡssu exemplo solētatis eis om̄nente ḡrata ut r̄ cōs̄at̄ eoz
 q̄ pup̄i cōdidant. r. una tota abstinentie. ac frugi eoz sob̄aq̄ qui
 uia lib̄z memore mandarent. anno d̄issimio philone. h̄c ū
 ranaq̄ d̄ct̄e r̄on̄nente uirtutib̄ floruit. ut om̄s d̄p̄i r̄ eis mu
 r̄onē sequerēt. Por̄mū at b̄ssimū euanḡlia p̄m̄o d̄. n̄. j. r̄. n̄t̄
 ap̄ alexandriā egypta. die t̄ssimo m̄sic̄ p̄m̄o. r̄. q̄ ē. vii. k̄s̄ ma
 y. ap̄ romāz. fuit hel̄reoz aut̄ m̄ssimo p̄m̄o die m̄sic̄ m̄s̄at̄
 r̄ impante gaio. r̄gnante. d̄ si ih̄. r̄ an̄ est honoz r̄ gl̄ia in
 sc̄la sc̄bz am̄ Passio sc̄i pl̄aḡi m̄ris r̄ qui pass̄ ē in cordu
 ra ciuitate sub̄ ad r̄ahemā p̄s̄idē. v̄. s̄. v̄. kl̄az. Julij.

Illustre quidam anq̄. q̄is t̄ h̄alē. erem̄ cum eis miratōie
 erit̄ b̄n̄ tenūt̄ m̄c̄m̄. Ra ex h̄c m̄rie ad laudē p̄uoc̄bz
 p̄ficiat̄ sub̄sequēte si ul̄tima. h̄aut̄ d̄sc̄p̄nūt̄ ap̄m̄is. v̄. q̄ ap̄

241

241

ca fuit iniqua sic ad oplenam boni operis pagendi. Et licet nra descriptio
auctori dispone nra fidelissime testis, sui tam pincipis no disingit
ubi subpliciu pami erant plis vane. vñ ar orando est deo ut loqu
di ut in laude sui imle pteat inuau quo qsumato ope vltm pou
to habant disadum. q em ille forte refert in lingua. qui auctor nra
manu in ofca. e temp lba illis cum seculima oia fuis; tempstat,
vane. ongit ut tota ippanie hostes o gallica mouerent. vt si si
possi funditq subusa fideles a diuino possidet crea. p; n distat di
unū omo aurilū remittre repues mdebit o suos uementium
adq; ita; locum o pda hostes puenist et amoz citat acunt. i se
se utq; obuaret. atq; nra e regis fidelū u sua seai simul merpe
dicone epe habebat habeat. Confro ita; pto. plis dei infuga e q
usq. ut si ipi epi cum aliqas fidelib; captiu tenerent. Inq; ar
unq; fu mne hmoi qui ferro uicta e tere tenz cordule coele ma
sic clausy. pto q; diuinitz uana sunt iudicia hic q; ompe de
ad regna uocat celestia. fess; iste hermoigio e; anterie angora
ac ferri. honenby honenib; p se suū dedit o sobannū mne plagū
Et quoz sic terentia ut illo abeute captiuoz miter quib; hñe
sobannū edime poss; verum solta diuinitz ad fuere bñcia q
hñe plagū in illuminarunt. ut carē hñe p bñone. ut con
dianoz su quib; humana fragilitas uue n ptes excessū hñe
vt eo i sibi hoc ugaentū ad ablutem in duet ptoz. q in ppi
pōtz pda qess; iterebe uiam neqlat inducē in cencuoz. qup
ux r p pauū e homo i honore posit; place deo cum sibi eo re
nā q sua fut quisq; uult uindictā uā itaq; deo dñ. vñan eē arā
qduz ad uita. laci uō r spūosam q dñz ad pdaem. E uera
quoz faliq; est p pppam adima dilabi tanto un cuiq; agruē
est ad sublimia p aspa r iagosa puef. e in uū mōis sum
lis erar. in angloz aue opozum; se faciat. sic e i bñfimo pla
gio sibi diuinitz hñe oia inspūata iota q oia narrant iudicia
examinās aue mdebat in arere ubi ferne. V. annoz. etate.

fuit inclusio. Porro que ibi se gerebat sodales non tacent. et fama non sibi
erat enim apud sobrios. quoniam eorum omnibus pugil. leonibus assiduus. dicitur
corum peccatorum si in memor. bonis colloquitur avari. malorum exprobrat. usus non
facilis. Legit enim magnum sibi paulum in dicitur vigilans. de peccatoribus in
stante. angustiam committente. in ipsius non deservit. 2. pro solers et in
tione. ac facilis in dicitur. Eadem quippe illa erat ab ausarum de illa
nichino nullo responsione que eo reluctantem si quando forte quisque dissi
mule fides garrulo aderat refutatum adibat. Sic prope in corde.
suabat integritate ut putares eum non nisi futurum mirum pro meditate
veritate. gratia plerumque iudicia que nullatenus celestia amittent gaudia
Es id tale in dicitur plausibile non profertur que spes in padigena pro rogati
ne decoraret. Cum sane in me manebat instructor. et qui ei foris et il
luminator. 2. ipsum celebraret magnum hunc tenens que mentem haurit dubium
digna regerebatur aliquid. purificans que uas suum exuens hinc in quo pro
paulum non sponsus letaretur et de quo sacro amore lauratum. et suisque am
plexibus in se sociis. amas dignis honore famulo iungeret. Vram in dicitur
nunc tam uigilantem quam passionis ubera corona dicitur dupliciter fer
ret de hoste triumphum. et diuicias aboreret et uicque non cederet. Ut hic uide
licet ore prope ad non coronaretur in quibus assidue dicitur letaretur. 6. mirum dup
plum pangit ad brauium. qui in suis satellitibus hostem calcantur totum. et
manes uos scilicet plagis pro missionibus resistendo foras. ac amicis sane non
cedendo laudabilis. et quantum in antiquo suis estatis nequeque enim in re
cipere nequeque ne mare gaudeat. in prope malicia. que mendax est et par eius
Calliditate nisi proventu sub ipso in amittente prostatum pedibus in firmiter
hic eum pro diu annorum et sanis circulum plumbis gestis fornicum quod
die decemque regis notans non uli in unumque instrum satellites ad fu
ere. qui huius in summo plangit uenustate multo pulchritudine suo dicitur
et in uicque. ac prope non in inuito pulcher foris in uicque qui ad non in huius
et in pro pulchre diligebat. dicitur sic stulti honores et uicque nescit eius forma
gurgitibus uicque purabunt obruet. que idem dicitur in in se sociis dicitur
suis adere. pollicebat stare. Non uicque in diligentes nisi dicitur non posse